

Należy dołożyć kłopotu, w jakim udowodnić w...

Materiał nutowy wysłany Towarzystwem po sta-

Zatwierdzenie wyboru. Ze Lwowa donoszą:

Aresztowania wychodźców. Z Wiednia pisa-

Sukces polskiego dramaturga w Pradze. —

Po przedstawieniu odbył się staraniem klubu

Zamknięcie szkoły polskiej w Moskwie. —

Mianowania. Ze Lwowa telefonują: Wyższy sąd

nej młodzieży warszawskiej, chroniącej się przed

W związku z powyższymi faktami organizacyja

Stanąłem też z innymi w pracowni rzeźbiarskiej

Żuż w pierwszych dniach lutego wyruszyła

Z oficerów tego batalionu przypominam sobie

Po sformowaniu kadr przystąpiono do uro-

Nie miejsce tu na opis życia i trudów ob-

Najbliższy garnizon moskiewski pod komendą

Napadem na komorę w Sosnowcu i rozbrojeniu

Przypominam sobie ów entuzjazm na widok

Atak rozpoczął się o 7 godzinie rano. Bata-

Okropny to był widok dla zwycięzcy wstę-

Na okopach cmentarza i w ulicach miasta

*) Znany późniejszy redaktor „Satendaru i Stra-

jące jeszcze ofary do dolów w odbudowie będą-

Dodać należy, że oddział powstańczy, spiesz-

Nieudolnym i bezplanowym był dalszy marsz

Na szeroki pastwiskach za Chrobrem za-

Na noc w d. 17 marca znużeni i zgłodnia-

Wobec tego postanowiono zlikwidować

*) Znany późniejszy redaktor „Satendaru i Stra-

czynka, Andrzej Średniński z Górnej Wsi, Stanisław

HOTEL BELVEDERE, ulica Basztowa, l. 97, w pobliżu

W KARLSBADZIE ordynuje, jak dawniej

Kursa telegraficzne. Wiedeń, 4 sierpnia. Kursa giełdy wiedeńskiej:

Wiedeń, 4 sierpnia. Przy zamknięciu wczorajszej

Berlin, 4 sierpnia. (Zamknięcie giełdy). Nowy Jork

FELIKS WIŚNIEWSKI. Ze wspomnień powstania.

Zakład artystyczno-kamienniarSKI i budowlany

B. Gabryielska. ed 7 lipca 5919 70 0

Lovrana Pension Central. Jedyny pensjonat polski.

Dla letników smiotanki sterylizowane do kawy, herbaty i na kremy

Prawnik szuka jakiegokolwiek zajęcia biurowego.

Biuro pośredn. służby i posad dla ofic. i urzęd. prywat.

Bracia Tercyarze św. Franciszka (Bracia Albertanie)

W Krakowie, Kazimierz, ul. Krakowska 53

Zastępstwo i skład „WECKA”

W nowo wybudowanym domu w Rynku głównym, róg ul. Siennej

Lokale sklepowe na parterze i mieszkanie, odpowiednio także na

FOTOGRAFICZNE APARATY w cenach od 6— do 500— koron

Akademik udziela lekcji, przygotowuje do poprawek i egzaminów

Fortepian krótki, krzyżowy, z metalową płytą

Lokal frontowy składający się z 2 dużych pokoi i kuchni

Kapiele gazowe z kwasem węglowym w zakładzie wodoleczniczym

Zakład artystyczno-kamienniarSKI BRACI TRAMBECHOW

Na śluby chrzty polowania, wycieczki, wynajęcie samo-

Niemka władająca językiem polskim, poszukuje

OŚWIETLENIE GAZEM POWIETRZNYM